MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N." I.747-GR/IFAM, DE 14 DE AGOSTO DE 2018

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias que lhe confere a Portaria n.° 1.942-GR/IFAM, de 02/07/2015, publicada no DOU
N.° 125, de 03/07/2015, seção 2, pag. 26, e;

CONSIDERANDO o teor do E-mail, desta data, referente ao Processo n.°
23443.010448/2018-65,

RESOLVE:

DESIGNAR a partir de 12/08/2018 o servidor CARLOS YURI BARROS
DE SOUZA - Assistente em Administração, matrícula no SIAPE n.° 1683438, CPF n.°
799.649.155-00, pertencente ao quadro efetivo do IF AM/Reitoria, para desempenhar a função de
membro da comissão constituída por meio da Portaria n.° 732-GRyiFAM, de 12/04/2018, publi
cada no Site do IFAM, na mesma data, em substituição a servidora CARIME ELIAS ARAUJO
MEDEIROS.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

SANDRA MAGN DARWICH
Reitora SubWituta